- Bản scan Hợp đồng tương tự và các tài liệu kèm theo 

CDNT 12.1 
Nhà thầu “Không được phép” nộp đề xuất phương án kỹ thuật thay 

thế. 

CDNT 17.1 
Thời hạn hiệu lực của HSDT là: 90 ngày, kể từ ngày có thời điểm 

đóng thầu. 

CDNT 18.2 

Nội dung bảo đảm dự thầu: 

- Giá trị bảo đảm dự thầu: 35.000.000 VNĐ (Bằng chữ:Ba mươi lăm 

triệu đồng) thông qua Bảo lãnh ngân hàng   

- Thời gian có hiệu lực của bảo đảm dự thầu: 120 ngày, kể từ ngày 

có thời điểm đóng thầu. 

CDNT 27.3 
- Sử dụng nhà thầu phụ: Được sử dụng. 

- Giá trị tối đa dành cho nhà thầu phụ: 30%.  

CDNT 27.5 Sử dụng nhà thầu phụ đặc biệt:

[...]

Việt Nam ký tên, đóng dấu.  

4 

Kinh nghiệm thực hiện 

hợp đồng xây lắp tương 

tự 

Từ ngày 01 tháng 01 năm 2021 đến thời điểm đóng thầu, 

nhà thầu đã hoàn thành tối thiểu: 

-1 công trình có loại kết cấu: Công trình dân dụng, cấp IV 

trở lên ,có giá trị là 1.500.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một 

tỉ năm trăm triệu đồng) với tư cách là nhà thầu chính (độc 

lập hoặc thành viên liên danh), nhà thầu quản lý hoặc nhà 

thầu phụ.  

Phải thỏa 

mãn yêu 

cầu này 

Phải thỏa mãn 

yêu cầu này 

Phải thỏa mãn 

yêu cầu (tương 

đương với 

phần công việc 

đảm nhận)